
02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 5 11 6 2 0 0 110
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 7 8 1 0 0 105
3 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 3 7 8 3 0 88
4 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 10 9 1 0 84
5 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 0 1 10 11 2 0 82
6 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 3 4 7 6 0 4 81
7 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 0 0 4 12 5 1 62
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 5 11 4 1 0 98

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 10 6 0 1 0 111
2 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 4 7 7 3 0 90

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 3 10 3 2 0 98
2 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 6 2 12 2 2 0 98
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 3 6 9 0 0 96
4 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 5 12 6 0 0 96
5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 5 7 5 3 0 94
6 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 4 3 11 5 0 0 94
7 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 1 2 14 7 0 0 92
8 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 1 6 9 2 0 90
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 4 7 6 4 0 89

10 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 3 11 4 5 0 86
11 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 1 1 14 3 5 0 85

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 1 11 4 1 0 98
2 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 3 10 5 0 0 95
3 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 5 10 6 2 0 92
4 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 3 8 9 3 0 85
5 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 2 1 10 8 3 0 85
6 Menke, Jörg 45392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 8 8 3 0 82
7 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 7 14 1 0 82
8 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 4 13 3 0 81
9 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 0 6 10 6 0 76

10 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 2 5 7 9 0 74
11 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 0 2 3 8 8 0 62
12 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 2 2 7 11 0 61

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 10 4 1 0 99
2 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 7 1 7 8 1 0 94
3 Schwarz, Oliver 57796 SLG Peine e.V. 3 6 5 6 3 0 89
4 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 4 11 2 0 88
5 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 1 3 9 8 3 0 86
6 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 1 5 7 7 0 80
7 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 0 3 8 6 7 0 79
8 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 3 0 7 9 4 0 78
9 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Weddendorf 0 1 11 6 5 0 77

10 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 1 2 5 8 7 1 73
11 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 0 3 5 8 7 1 73
12 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 1 1 5 7 6 0 63
13 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 6 5 8 0 60
14 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 1 0 2 7 11 0 56
15 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 1 5 2 11 0 53

DQ Kinas, Jürgen 46645 SLG SSG-Niederrhein 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 6 5 9 3 1 0 102
2 Weiss, Andre 59294 SLG Marl-Hamm 3 1 6 10 4 0 82
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.1

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

3 Sibbe, Norman 54892 SLG Drömling 1 2 4 8 8 0 71
4 Schimmack, Michael Joachim 56766 SLG Weddendorf 0 0 3 10 9 0 60
5 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 1 0 4 2 12 0 51
6 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 0 1 1 6 11 0 49
7 Schimmack, Silke 56767 SLG Weddendorf 0 1 0 5 13 0 46
8 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 0 0 5 11 0 37
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 10 6 0 1 0 111
2 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 6 5 9 3 1 0 102
3 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 10 4 1 0 99
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 3 10 3 2 0 98
5 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 6 2 12 2 2 0 98
6 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 1 11 4 1 0 98
7 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 5 11 4 1 0 98
8 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 3 6 9 0 0 96
9 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 5 12 6 0 0 96

10 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 3 10 5 0 0 95
11 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 5 7 5 3 0 94
12 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 7 1 7 8 1 0 94
13 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 4 3 11 5 0 0 94
14 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 5 10 6 2 0 92
15 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 1 2 14 7 0 0 92
16 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 4 7 7 3 0 90
17 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 1 6 9 2 0 90
18 Schwarz, Oliver 57796 SLG Peine e.V. 3 6 5 6 3 0 89
19 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 4 7 6 4 0 89
20 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 4 11 2 0 88
21 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 3 11 4 5 0 86
22 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 1 3 9 8 3 0 86
23 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 3 8 9 3 0 85
24 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 2 1 10 8 3 0 85
25 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 1 1 14 3 5 0 85
26 Menke, Jörg 45392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 8 8 3 0 82
27 Weiss, Andre 59294 SLG Marl-Hamm 3 1 6 10 4 0 82
28 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 7 14 1 0 82
29 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 4 13 3 0 81
30 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 1 5 7 7 0 80
31 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 0 3 8 6 7 0 79
32 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 3 0 7 9 4 0 78
33 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Weddendorf 0 1 11 6 5 0 77
34 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 0 6 10 6 0 76
35 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 2 5 7 9 0 74
36 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 1 2 5 8 7 1 73
37 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 0 3 5 8 7 1 73
38 Sibbe, Norman 54892 SLG Drömling 1 2 4 8 8 0 71
39 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 1 1 5 7 6 0 63
40 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 0 2 3 8 8 0 62
41 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 2 2 7 11 0 61
42 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 6 5 8 0 60
43 Schimmack, Michael Joachim 56766 SLG Weddendorf 0 0 3 10 9 0 60
44 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 1 0 2 7 11 0 56
45 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 1 5 2 11 0 53
46 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 1 0 4 2 12 0 51
47 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 0 1 1 6 11 0 49
48 Schimmack, Silke 56767 SLG Weddendorf 0 1 0 5 13 0 46
49 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 0 0 5 11 0 37

DQ Kinas, Jürgen 46645 SLG SSG-Niederrhein 2
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 7 7 0 0 0 113

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 10 5 5 3 1 0 106
2 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 4 7 6 0 0 96

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 4 10 2 0 0 106
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 5 5 9 5 0 0 101
3 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 4 6 10 2 2 0 100
4 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 1 8 9 6 0 0 99
5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 6 10 7 0 0 96
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 4 8 9 0 0 94
7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 5 11 5 3 0 90
8 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 3 9 5 1 0 88
9 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 2 4 9 5 0 78

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 4 8 2 1 0 105
2 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 3 11 2 0 0 105
3 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 3 13 1 0 0 105
4 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 6 5 9 3 1 0 102
5 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 4 10 5 1 0 97
6 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 10 6 4 0 86
7 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 0 4 9 7 0 62
8 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 0 2 7 13 0 60

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 11 4 0 0 101
2 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 1 8 7 3 0 89
3 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 5 1 7 8 3 0 88
4 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 8 6 5 0 80

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 4 5 10 4 1 0 99
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 7 7 0 0 0 113
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 10 5 5 3 1 0 106
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 4 10 2 0 0 106
4 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 4 8 2 1 0 105
5 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 3 11 2 0 0 105
6 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 3 13 1 0 0 105
7 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 6 5 9 3 1 0 102
8 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 5 5 9 5 0 0 101
9 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 11 4 0 0 101

10 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 4 6 10 2 2 0 100
11 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 4 5 10 4 1 0 99
12 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 1 8 9 6 0 0 99
13 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 4 10 5 1 0 97
14 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 4 7 6 0 0 96
15 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 6 10 7 0 0 96
16 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 4 8 9 0 0 94
17 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 5 11 5 3 0 90
18 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 1 8 7 3 0 89
19 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 3 9 5 1 0 88
20 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 5 1 7 8 3 0 88
21 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 10 6 4 0 86
22 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 8 6 5 0 80
23 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 2 4 9 5 0 78
24 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 0 4 9 7 0 62
25 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 0 2 7 13 0 60
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 1 18 10 1 0 0 0 288
2 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 5 14 9 2 0 0 0 287
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284
4 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 9 11 3 0 0 0 283
5 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 15 7 0 0 0 0 273

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293
2 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
3 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 15 2 1 0 0 278
4 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 8 12 4 0 2 0 272
5 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 1 4 16 7 2 0 0 264

DQ Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 5

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 15 11 0 0 0 0 289
2 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 5 15 8 2 0 0 0 288
3 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Weddendorf 6 14 7 3 0 0 0 287
4 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285
5 Weiss, Andre 59294 SLG Marl-Hamm 4 11 15 0 0 0 0 285
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 12 11 1 0 1 0 283
7 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282
8 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 9 13 0 2 0 0 281
9 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 14 9 4 1 0 0 280

10 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 1 15 9 4 1 0 0 280
11 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 9 11 3 1 0 0 280
12 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
13 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 13 9 5 0 1 0 277
14 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 10 14 5 0 0 0 276
15 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 4 9 10 3 4 0 0 272
16 Menke, Jörg 45392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 5 15 6 1 0 0 270
17 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 0 6 18 6 0 0 0 270

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
2 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 13 8 3 0 0 0 286
3 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 5 8 16 0 1 0 0 281
4 Schwarz, Oliver 57796 SLG Peine e.V. 3 9 12 5 1 0 0 275
5 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 3 9 11 4 3 0 0 272
6 Schimmack, Michael Joachim 56766 SLG Weddendorf 3 8 11 5 2 1 0 269
7 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 8 7 8 3 0 0 268
8 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 7 5 11 4 2 0 0 265
9 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 1 9 7 8 5 0 0 262

10 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 2 7 8 7 6 0 0 260
11 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 4 14 5 4 1 0 260
12 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 0 4 17 5 2 1 0 253
13 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 0 7 11 8 1 2 0 252
14 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 10 7 4 3 0 252
15 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 2 8 7 7 5 1 232
16 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 2 5 9 3 5 1 1 221
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.6.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

17 Schimmack, Silke 56767 SLG Weddendorf 2 4 4 6 7 4 0 217
18 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 1 6 9 4 1 1 1 201
19 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 2 7 6 6 3 0 191

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
2 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 3 6 14 2 3 0 2 263
3 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 7 9 8 3 3 0 254
4 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 3 7 8 6 1 0 215
5 Engelbert, Uwe 30533 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 0 1 5 9 4 4 2 189

DQ König, Karsten-Kai 58707 SLG Big Bore Shooters e.V. 5
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
2 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293
3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
4 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
5 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
6 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
7 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 15 11 0 0 0 0 289
8 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 5 15 8 2 0 0 0 288
9 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 1 18 10 1 0 0 0 288

10 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Weddendorf 6 14 7 3 0 0 0 287
11 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 5 14 9 2 0 0 0 287
12 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 13 8 3 0 0 0 286
13 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
14 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285
15 Weiss, Andre 59294 SLG Marl-Hamm 4 11 15 0 0 0 0 285
16 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284
17 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 12 11 1 0 1 0 283
18 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 9 11 3 0 0 0 283
19 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282
20 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 9 13 0 2 0 0 281
21 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 5 8 16 0 1 0 0 281
22 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 14 9 4 1 0 0 280
23 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 1 15 9 4 1 0 0 280
24 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 9 11 3 1 0 0 280
25 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
26 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 15 2 1 0 0 278
27 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 13 9 5 0 1 0 277
28 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 10 14 5 0 0 0 276
29 Schwarz, Oliver 57796 SLG Peine e.V. 3 9 12 5 1 0 0 275
30 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 15 7 0 0 0 0 273
31 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 4 9 10 3 4 0 0 272
32 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 8 12 4 0 2 0 272
33 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 3 9 11 4 3 0 0 272
34 Menke, Jörg 45392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 5 15 6 1 0 0 270
35 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 0 6 18 6 0 0 0 270
36 Schimmack, Michael Joachim 56766 SLG Weddendorf 3 8 11 5 2 1 0 269
37 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 8 7 8 3 0 0 268
38 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 7 5 11 4 2 0 0 265
39 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 1 4 16 7 2 0 0 264
40 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 3 6 14 2 3 0 2 263
41 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 1 9 7 8 5 0 0 262
42 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 2 7 8 7 6 0 0 260
43 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 4 14 5 4 1 0 260
44 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 7 9 8 3 3 0 254
45 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 0 4 17 5 2 1 0 253
46 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 0 7 11 8 1 2 0 252
47 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 10 7 4 3 0 252
48 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 2 8 7 7 5 1 232
49 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 2 5 9 3 5 1 1 221
50 Schimmack, Silke 56767 SLG Weddendorf 2 4 4 6 7 4 0 217
51 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 3 7 8 6 1 0 215
52 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 1 6 9 4 1 1 1 201
53 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 2 7 6 6 3 0 191
54 Engelbert, Uwe 30533 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 0 1 5 9 4 4 2 189

DQ König, Karsten-Kai 58707 SLG Big Bore Shooters e.V. 5
DQ Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 5
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 21 0 0 0 0 0 300
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 10 14 2 1 0 0 279
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 1 12 8 7 2 0 0 272

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
2 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
3 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 10 14 3 0 0 0 280

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
2 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
3 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 16 10 0 0 0 0 290
4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 7 12 11 0 0 0 0 289
5 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 15 10 2 0 0 0 286
6 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 3 17 4 6 0 0 0 284
7 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 13 11 4 0 0 0 281
8 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 6 13 10 0 0 0 0 280
9 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 8 2 2 0 1 277

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 18 4 0 0 0 0 296
2 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 11 1 1 0 0 284
3 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 13 10 4 0 0 0 282
4 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 15 5 0 0 0 275
5 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 3 10 6 5 2 0 255

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 8 20 2 0 0 0 0 298
2 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 6 8 6 2 0 242
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 21 0 0 0 0 0 300
2 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 8 20 2 0 0 0 0 298
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
5 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 18 4 0 0 0 0 296
6 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
7 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
8 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
9 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291

10 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 16 10 0 0 0 0 290
11 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
12 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 7 12 11 0 0 0 0 289
13 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 15 10 2 0 0 0 286
14 Leuckert, Sandy Jörg 50423 SLG Peine e.V. 3 17 4 6 0 0 0 284
15 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 11 1 1 0 0 284
16 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 13 10 4 0 0 0 282
17 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
18 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 13 11 4 0 0 0 281
19 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 6 13 10 0 0 0 0 280
20 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 10 14 3 0 0 0 280
21 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 10 14 2 1 0 0 279
22 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 8 2 2 0 1 277
23 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 15 5 0 0 0 275
24 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 1 12 8 7 2 0 0 272
25 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 3 10 6 5 2 0 255
26 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 6 8 6 2 0 242

- Seite 1 -                        Endergebnis   03.02.2019  19:38



02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
C.6D Police Pistol 3

2.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 19 4 0 0 0 0 296
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 10 13 0 0 0 0 287
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 8 13 1 0 0 0 285

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 6 12 12 0 0 0 0 288
2 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 4 13 4 0 0 0 279
3 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 5 6 16 3 0 0 0 278
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 10 14 3 0 1 0 276

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 9 15 3 3 0 0 0 291
2 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
3 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 13 11 0 0 1 0 285
4 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 9 13 6 1 0 0 272
5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 1 9 14 2 0 0 0 242

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 12 7 5 1 0 0 280
3 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 11 11 3 1 0 0 280
4 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 12 3 1 0 0 279
5 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 8 17 2 0 0 0 279
6 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 6 14 2 0 1 0 278
7 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Weddendorf 3 7 12 6 1 1 0 269
8 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 10 7 0 2 0 268
9 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 3 6 12 4 4 0 1 263

10 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 5 2 10 9 1 3 0 257
11 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 2 13 7 6 1 0 251
12 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 0 0 0 0 0 1 5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 11 13 1 1 0 0 282
2 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
3 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 4 7 9 9 0 1 0 269
4 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 2 6 12 7 3 0 0 265
5 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 6 11 11 0 1 0 263
6 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 1 2 12 11 3 0 0 247
7 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 2 4 9 6 4 3 2 245
8 Hage, Andree 25164 SLG Harz 0 4 9 8 5 1 0 226
9 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 2 5 6 7 6 0 198

10 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 2 1 10 7 4 1 187
11 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 0 2 5 3 4 2 0 129

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 6 12 7 4 1 0 0 282
2 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 2 7 11 8 2 0 0 267

DQ König, Karsten-Kai 58707 SLG Big Bore Shooters e.V. 5
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 19 4 0 0 0 0 296
2 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 9 15 3 3 0 0 0 291
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 6 12 12 0 0 0 0 288
4 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
5 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 10 13 0 0 0 0 287
6 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
7 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 13 11 0 0 1 0 285
8 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 8 13 1 0 0 0 285
9 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 6 12 7 4 1 0 0 282

10 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 11 13 1 1 0 0 282
11 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 12 7 5 1 0 0 280
12 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 11 11 3 1 0 0 280
13 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 12 3 1 0 0 279
14 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 4 13 4 0 0 0 279
15 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 8 17 2 0 0 0 279
16 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
17 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 6 14 2 0 1 0 278
18 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 5 6 16 3 0 0 0 278
19 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 10 14 3 0 1 0 276
20 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 9 13 6 1 0 0 272
21 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 4 7 9 9 0 1 0 269
22 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Weddendorf 3 7 12 6 1 1 0 269
23 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 10 7 0 2 0 268
24 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 2 7 11 8 2 0 0 267
25 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 2 6 12 7 3 0 0 265
26 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 3 6 12 4 4 0 1 263
27 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 6 11 11 0 1 0 263
28 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 5 2 10 9 1 3 0 257
29 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 2 13 7 6 1 0 251
30 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 1 2 12 11 3 0 0 247
31 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 2 4 9 6 4 3 2 245
32 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 1 9 14 2 0 0 0 242
33 Hage, Andree 25164 SLG Harz 0 4 9 8 5 1 0 226
34 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 2 5 6 7 6 0 198
35 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 2 1 10 7 4 1 187
36 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 0 2 5 3 4 2 0 129
37 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 0 0 0 0 0 1 5

DQ König, Karsten-Kai 58707 SLG Big Bore Shooters e.V. 5
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
C.6E Police Pistol 4

2.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292
2 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 8 12 1 0 0 0 286

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 18 9 3 0 0 0 285
2 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 5 13 1 1 0 0 282
3 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 5 9 13 3 0 0 0 281
4 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 12 11 5 0 0 0 279

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 14 10 6 0 0 0 0 294
2 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289
3 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 8 14 6 1 0 1 0 288
4 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285
5 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 3 7 13 6 1 0 0 272
6 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 8 12 8 1 0 0 269
7 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 10 15 2 1 0 0 268
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 0 11 9 6 3 1 0 266

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 8 15 3 0 0 0 279
2 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 15 6 0 0 0 273
3 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 5 5 11 8 1 0 0 270
4 Hage, Andree 25164 SLG Harz 1 9 11 5 1 1 0 252
5 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 3 2 14 6 3 0 1 250
6 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 7 3 10 4 1 3 0 247
7 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 0 2 2 5 5 0 99

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
2 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 2 7 11 4 5 1 0 262
3 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 2 7 12 6 0 2 0 258
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 14 10 6 0 0 0 0 294
4 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292
5 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
6 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
7 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289
8 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 8 14 6 1 0 1 0 288
9 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287

10 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 8 12 1 0 0 0 286
11 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 18 9 3 0 0 0 285
12 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285
13 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 5 13 1 1 0 0 282
14 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 5 9 13 3 0 0 0 281
15 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 12 11 5 0 0 0 279
16 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 8 15 3 0 0 0 279
17 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 15 6 0 0 0 273
18 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 3 7 13 6 1 0 0 272
19 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 5 5 11 8 1 0 0 270
20 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 8 12 8 1 0 0 269
21 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 10 15 2 1 0 0 268
22 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 0 11 9 6 3 1 0 266
23 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 2 7 11 4 5 1 0 262
24 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 2 7 12 6 0 2 0 258
25 Hage, Andree 25164 SLG Harz 1 9 11 5 1 1 0 252
26 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 3 2 14 6 3 0 1 250
27 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 7 3 10 4 1 3 0 247
28 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 0 2 2 5 5 0 99
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02.-03.02.2019 Ort: Peine/Telgte - Germany

2. Peiner Eulen-Cup
C.6C Supermagnum

2.6.1

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 19 3 1 0 0 0 295

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 10 10 10 0 0 0 0 290
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 12 12 3 1 0 0 279
3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 9 11 4 1 0 0 268

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 4 14 8 4 0 0 0 284
2 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 7 7 15 0 1 0 0 282
3 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
4 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 8 11 5 0 0 0 279
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 8 7 8 0 1 0 273
6 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 0 8 14 8 0 0 0 270
7 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 5 14 4 3 1 0 265

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 13 2 1 0 0 280
2 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 10 8 6 0 0 1 275
3 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 10 8 5 1 0 0 269
4 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 3 12 7 3 0 0 265
5 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 7 11 4 5 1 0 262
6 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 0 9 6 12 3 0 0 261
7 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 12 4 3 1 0 257
8 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 2 5 10 10 0 1 1 251
9 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 5 8 8 4 1 0 250

10 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 0 6 7 3 2 10 0 221
11 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 9 4 4 4 0 215
12 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 7 7 3 3 1 2 204

DQ Kinas, Jürgen 46645 SLG SSG-Niederrhein 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 1 2 8 10 4 3 0 228
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